平成21年7月7日
○○大学

○○○○先生(様)

東京電機大学理工学部建設環境工学科　一同

(代表，学科長　見村博明)
JABEE継続認定のご報告とお礼
拝啓

　紫陽花が咲き誇る時期を迎えていますが，いかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。

　このたび，日本技術者教育認定機構からJABEE技術者教育プログラム認定継続審査結果および審査報告書が届きました。おかげさまで無事継続の認定をしていただきました。お忙しい中，審査をしていただき，あらためてお礼を申し上げさせていただきます。どうも有難うございました。

　学科のみならず大学をあげて喜んでいるところです。
　審査結果を見ますとまだまだCの項目があり，私どもとしても引き続き改善していく予定です。そのために，早速新体制も組んで検討をしています。

　以上，簡単でございますが，お礼と報告とさせていただきます。

敬具